CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0950
E-mail: reitoria@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA
Comissão Organizadora do Mestrado Profissional em Segurança Pública,
Direitos Humanos e Cidadania

Fl. 1/2

MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, DIREITOS HUMANOS E

CIDADANIA - EDITAL Nº 054/2016

RESULTADO FINAL DA 2ª FASE – ARGUIÇÃO ORAL DO ANTEPROJETO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para o Curso do Mestrado Profissional em

Segurança Pública, Direitos Humanos e Cidadania - MPSPDHC, no uso das atribuições, torna

público o RESULTADO FINAL DA 2ª FASE – ARGUIÇÃO ORAL DO ANTEPROJETO

dos candidatos, conforme a seguir (relacionados pelo número de inscrição):

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA NA 2ª FASE

7043001633 99

7043001591 99

7043001609 98

7043001593 95

7043001603 91

7043001515 91

7043001499 89,5

7043001500 87,1

7043101567 87

7043001606 86

7043001641 84,5

7043001654 83

7043001607 82,8

7043101512 82

7043001536 81

7043001597 81

7043001652 80

7043001622 80

7043101569 77,6

7043001516 76,6

7043001619 75

7043001491 75

7043001494 73,1

7043001581 73

7043001639 70

7043101519 70

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0950
E-mail: reitoria@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA
Comissão Organizadora do Mestrado Profissional em Segurança Pública,
Direitos Humanos e Cidadania

Fl. 2/2

7043001544 57

7043001578 50

7043001621 FALTOU

7043001600 FALTOU

Boa Vista-RR, 17 de fevereiro de 2017.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO